Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit *

01/Nr. 6688/2017

Né bazé té Ligjit Vetéqeverisje Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 11, 40, Ligji pér
Procedurén Administrative numér Nr.02/L-28 neni 100, 101, Shkresés s¢ Ministrisé
sé¢ e Administrimit té Pushtetit Lokal me numér 3050/2 e datés 25.08.2017 pér
ryshqirtimin e vendimit, Kuvendi i Komunés s¢ Hanit t&é Elezit né mbledhjen e
mbajtur me daté 31.08.2017 merr:

VENDIM
PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT ME NUMER 01.NR.3208/2017

I
Kuvendi i Komunés sé Hanit t& Elezit shfugizoi vendimin me numér 01/Nr. 3208/2017 pér

ndérrim destinim té tokés bujqésore i cili ishte miratuar nga kuvendi i komunés me datén
25.05.2017.

II
Shfuqizimi i kétij vendimi vjen si rezultat i shkresés s&¢ Ministris¢ s¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal se komuna dhe kuvendi i komunés sé Hanit t& Elezit kété¢ vendim duhet ta
rishqyrtoj apo ta shfuqizoj, sepse nuk &shté né harmoni me legjislacionin né fuqi né
Republikén e Kosovés.

III
Ky vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryesuesit t¢ kuvendit.

IV

.Urbanizém, Kadastér dhe

Mbrojtje t& Mjedisit, Ministria e Administrimit t& Pushtetit3e al, dherArkivi i Komunés.
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Hani i Elezit
Data: 31. 08. 2017



